AD

AD LAUDES.

Psal. Dominus regnavit etc. *cum Antiphonis ut sup. pro primis Vesp. notatis.*

Capitulum. Ecce Sacerdus magnus etc.,
ut sup. I. Vesperas.

HYMNUS.

Jesu corona mentium
Aeterna te colentium;
Quo dante, non inglorius
Tot signa dat Liborius.

En sacra lux inclaruit,
Qua Praesul apparuit
In sempiterno lumine,
Tuo beatus Numine.

Hic post subacta crimina,
Ad celsa Divum limina
Pervenit, abstinentia,
Precumque diligentia.

Orci furores despuit,
Mundi caduca respuit,
Fulsitque castimonia,
Et morum sanctimonia.

Durabat in laboribus,
Gaudebat in doloribus,
Sic ille per terrestria
Tetendit ad caelestia.

Je su, precantes respice,
 Nec vota nostra despice;
 Largire nobis gratiam,
 Et ejus efficaciam.

Fac in tuorum cordibus
 (Quae munda fac a fordibus)
 Divina crescat charitas,
 Vitaeque purae claritas.

Et tu, beata Trinitas,
 Bonique fons Divinitas,
 Nos ad salutis atria

Duc in superna Patria. Amen.

v. justum deduxit Dominus per vias rectas

et ostendit illi regnum Dei.
 Ad Benedictus Antiph.

Libori, Pastor optime, qui morbis, et
 languoribus, mederis Dei munere, medere
 morbis animae, fac nosque sanctis mori-
 bus, ad Regna sancta currere.

Oratio, ut in Vesperis.

AD TERTIAM CAP.

Ecce Sacerdos magnus etc., *ut in Vesp.*

AD SEXTAM CAP.

Eccli 44. 20.

Non est inventus similis illi, qui con-
 servaret legem Excelsi; ideo jurejurando
 fecit illum Dominus crescere in plebem
 suam.

AD NONAM CAP.

Eccli. 45. 19.

Fungi Sacerdotio, et habere laudem
in nomine ipsius, et offerre illi incensum
dignum in odorem suavitatis.

AD II. VESPERAS.

*Psalmi de Comm. Conf. Pontif. Anti-
phonae vero ut in primis Vesp.*

*Similiter Capitulum, et Hymn. ut in
prim. Vesp.*

Factum deduxit dominus per vias rectas.

Ad Magnificat Antiph.

Et ostendit illi regnum dei.
Christi Praesul egregius, pro nobis hic
Liborius oret Deum altissimum, ne pro
culpa peccaminum, morbo vexemur cal-
culi; succurrant nobis Angeli, et post
vitae certamina, ducant ad vera gaudia.

*Infra Octavam utendum est eodem Officio,
exceptis Lectionibus, quae dicuntur ut dice-
bantur ante praesentis Officii concessionem.*

DECRETUM PADERBORN.

Cum Serenissimus D. FERDINANDUS MARIA BORBONIUS Infans Hispaniarum Sodalitati titulo Sancti Liborii institutae in Cathedrali Ecclesia Paderbornensi nomen dederit, et a Reverendissimo Episcopo, eodemque Principe ejusdem Civitatis, et Capitulo Cathedralis Ecclesiae sacris Reliquiis ejusdem Sancti fuerit muneratus, ut suae erga eundem Sanctum venerationis, atque erga Episcopum, Principem, et Capitulum praedictos, grati animi specimen exhiberet, a Sacra Rituum Congregatione enixe petiit, ut suprascriptum Officium proprium cum Missa in honorem ejusdem Sancti approbare, ipsumque recitandi in die Festo Sancti Liborii Episcopi, Clero Civitatis, et Dioecesis Paderbornen. potestatem facere dignaretur. Sacra eadem Congregatio, cum jam praedictum Officium esset ab Eminentissimo, et Reverendissimo D. Card. Archinto Congregationis Praefecto, et a Reverendissimo Patre D. Carolo Erskine Fidei Promotore revisum, pio Serenissimi Infantis desiderio indulgens, gratiam juxta petita benigne concessit. Die 31. Augusti 1793.